
                                                       令和２年８月吉日  

 

重  要  

会員各位  

ＪＵ千葉  流通委員会  

 

ＪＵ千葉  オークション  

規約改正のご案内  

 

 拝啓時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 ＪＵ千葉では、令和 2 年 9 月 4 日 オークションより規約の一部改正をさせ

ていただきます。  

 つきましては、改正内容をご確認いただき、ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

尚、ＪＵオークション規約の改正内容につきましては、ＪＵナビ＆ＪＵトレード（ログ

イン前）にて掲載していますので、クレーム事項、項目、処理基準表をご確認いただき、

ご参加賜りますようお願い申し上げます。  

 

改正内容  

 

第４章クレーム   

３、クレーム申立期間  

（ 1）基本となるクレーム申立期間（変更、追記あり）  

（ 3）クレーム受付期間延長（新設：ローカルルール含む）  

（ 4）天災、悪天候、繁忙期等によるクレーム受付期間延長（新設：ローカルルール含む）  

別表Ⅰ： 5、レスオプション（追記あり）  

別表Ⅲ： 47、装備品欄に関する付属品の欠品（変更あり）  

   ： 48、標準装備品に関する付属品の欠品（変更、追記あり）  

   ： 50、ナビ付属品が後日送付のためナビ本体の動作確認ができない場合（変更有り） 

別表Ⅳ：⑤主催商組の定める書類提出期限を経過しても書類を提出しない場合（追記あり） 

 

 ご案内から改定までが急遽となります事を深くお詫び申し上げます。  

 

 今後とも貴社のますますのご発展をお祈りいたしますとともに、引き続きＪＵ千葉をご愛

顧賜りますよう伏してお願い申し上げます。  

                                  

敬具  


